
Prohlášení o přístupnosti

Nevztahuje se na jiný obsah nebo webové stránky publikované na žádné z jeho subdomén. Tyto webové stránky a jejich
obsah budou mít své vlastní specifické prohlášení o přístupnosti.

Tyto internetové stránky spravuje GŘ CNECT. Je navržen tak, aby jej používalo co nejvíce lidí, včetně osob se zdravotním
postižením.

Měli byste být schopni:

např. přiblížení až na 200 % bez problémů
přiblížení bez rozlití textu z obrazovky
procházet většinu webových stránek pouze pomocí klávesnice
procházet většinu webových stránek pomocí moderní čtečky obrazovky a softwaru pro rozpoznávání řeči (na počítači
nebo telefonu)

Tato webová stránka je navržena tak, aby splňovala technickou normu pro webové stránky a mobilní aplikace, EN 301 549,
v.3.2.1 (.pdf) (https://www.etsi.org/deliver/etsi_en/301500_301599/301549/03.02.01_60/en_301549v030201p.pdf). To úzce
navazuje na úroveň „AA“ pokynů pro přístupnost internetového obsahu (WCAG) verze 2.1.
(https://www.w3.org/TR/WCAG21/)

Stav shody
Tyto internetové stránky nejsou v souladu s technickou normou EN 301 549 v.3.2.1 (.pdf)
(https://www.etsi.org/deliver/etsi_en/301500_301599/301549/03.02.01_60/en_301549v030201p.pdf) a pokyny pro
přístupnost internetového obsahu (WCAG) 2.1 úrovně AA. (https://www.w3.org/WAI/standards-guidelines/wcag/) Další
podrobnosti naleznete v části „Nepřístupný obsah“.
Tato webová stránka byla naposledy testována 2025-01-24

Příprava tohoto prohlášení
Toto prohlášení bylo přezkoumáno dne 2025-01-24
Prohlášení je založeno na přezkumu reprezentativního vzorku webových stránek pomocí kombinace ručního a
automatizovaného testování.

Zpětná vazba
Uvítáme Vaši zpětnou vazbu ohledně přístupnosti internetových stránek „digital-strategy.ec.europa.eu“. Dejte nám prosím
vědět, pokud narazíte na překážky přístupnosti:
• Telefonní číslo: +32 229-98545
• E-mail: CNECT-WEBTEAM@ec.europa.eu (mailto:CNECT-WEBTEAM@ec.europa.eu)

Na zpětnou vazbu se snažíme odpovědět do 15 pracovních dnů ode dne obdržení dotazu příslušným útvarem Komise.

Kompatibilita s prohlížeči a asistenčními technologiemi
Internetové stránky „digital-strategy.ec.europa.eu“ jsou navrženy tak, aby byly kompatibilní s nejpoužívanějšími asistivními
technologiemi.

Technické specifikace
Přístupnost internetových stránek „digital-strategy.ec.europa.eu“ se při práci s konkrétní kombinací internetového prohlížeče
a případných podpůrných technologií nebo pluginů nainstalovaných ve vašem počítači opírá o tyto technologie:

HTML
WAI-ARIA
CSS
JavaScript

https://www.etsi.org/deliver/etsi_en/301500_301599/301549/03.02.01_60/en_301549v030201p.pdf
https://www.etsi.org/deliver/etsi_en/301500_301599/301549/03.02.01_60/en_301549v030201p.pdf
https://www.w3.org/TR/WCAG21/
https://www.w3.org/TR/WCAG21/
https://www.etsi.org/deliver/etsi_en/301500_301599/301549/03.02.01_60/en_301549v030201p.pdf
https://www.etsi.org/deliver/etsi_en/301500_301599/301549/03.02.01_60/en_301549v030201p.pdf
https://www.w3.org/WAI/standards-guidelines/wcag/
https://www.w3.org/WAI/standards-guidelines/wcag/
mailto:CNECT-WEBTEAM@ec.europa.eu


Nepřístupný obsah
Navzdory našemu maximálnímu úsilí o zajištění přístupnosti internetových stránek „digital-strategy.ec.europa.eu“ jsme si
vědomi některých omezení, která se snažíme napravit. Níže je uveden popis známých omezení a možných řešení. Pokud
narazíte na problém, který není uveden níže, kontaktujte nás.

Známá omezení internetových stránek „digital-strategy.ec.europa.eu“:

Alternativní text pro obrázky: Některé obrázky na našich webových stránkách nemají vhodný alternativní text, což může
uživatelům čtečky obrazovky bránit v přístupu.

Nadpis Hierarchie: Některé nadpisy nesledují správnou hierarchii, což může způsobit zmatek pro uživatele čtečky
obrazovky.

Památky: Některé orientační body na webových stránkách nejsou jedinečné, což může uživatelům asistivních technologií
způsobit problémy s navigací. Některý obsah může být také umístěn mimo jakékoli orientační body.

Barevný kontrast: Některé prvky na webových stránkách nesplňují požadovaný minimální kontrastní poměr barev, což
může ovlivnit čitelnost, zejména pro uživatele se zrakovým postižením.

Atributy ARIA: Některé prvky na této webové stránce používají atributy ARIA, které nejsou povoleny pro přiřazené role, což
může způsobit problémy uživatelům, kteří se spoléhají na asistenční technologie. 

Dokumenty: Aktuální verze některých našich souborů PDF nejsou přístupné osobám se zrakovým postižením nebo
uživatelům, kteří se spoléhají na navigaci pomocí klávesnice.

Formuláře: Některé prvky formuláře nemají správný popisek nebo přidružené role.

Zvuk: Některé zvuky nemají stopu titulků.

Odkazy: Některé odkazy postrádají explicitní označení nebo nejsou snadno rozlišitelné, aniž by se spoléhaly na barvy.

Kontrast: Některé prvky v obsahu stránky nemají dostatečný kontrastní poměr.

Dokumenty: Aktuální verze některých našich souborů PDF nejsou přístupné osobám se zrakovým postižením nebo
uživatelům, kteří se spoléhají na navigaci pomocí klávesnice.

Toto je strojový překlad vygenerovaný službou eTranslation provozovanou Evropskou komisí.  Jeho účelem je pomoci vám
porozumět obsahu této stránky.  Přečtěte si  prosím podmínky
(https://ec.europa.eu/info/use-machine-translation-europa-exclusion-liability_en). Text v původním jazyce  je k dispozici na
stránce se zdrojovým textem (https://digital-strategy.ec.europa.eu/en/pages/accessibility).

Source URL: https://digital-strategy.ec.europa.eu/pages/accessibility

© European Union, 2025 - Shaping Europe’s digital future (https://digital-strategy.ec.europa.eu/cs) - PDF generated on
28/03/2025

Reuse of this document is allowed, provided appropriate credit is given and any changes are indicated (Creative Commons
Attribution 4.0 International license).
For any use or reproduction of elements that are not owned by the EU, permission may need to be sought directly from the
respective right holders.

https://ec.europa.eu/info/use-machine-translation-europa-exclusion-liability_en
https://ec.europa.eu/info/use-machine-translation-europa-exclusion-liability_en
https://digital-strategy.ec.europa.eu/en/pages/accessibility
https://digital-strategy.ec.europa.eu/en/pages/accessibility
https://digital-strategy.ec.europa.eu/cs

